Matérias  da  Ordem do  Dia:  1  -  Parecer  nº  135  de  2023,  Parecer  favorável  da
Comissão de Justiça e Redação de Leis, sobre o Projeto de Lei nº 42/2023, oriundo do
Poder Executivo Municipal, que Abre no orçamento vigente crédito adicional especial, no
valor de R$ 26.811,08 (vinte e seis mil,  oitocentos e onze reais e oito centavos),  para
cobrir  despesas de rateio  pela  participação no Consórcio  Intermunicipal  do Sertão do
Araripe Pernambucano -  CISAPE, de acordo com contrato firmado autorizado pela Lei
Municipal  nº  2.202/2023.  Autor:  CJRL -  Comissão de Justiça e Redação de Leis,  Tipo:

[...]

Aprovado por Unanimidade ; 2 -
Parecer nº 136 de 2023,  Parecer favorável  da Comissão de Finanças e Orçamentos,
sobre o Projeto de Lei nº 42/2023, oriundo do Poder Executivo Municipal, que Abre no
orçamento vigente crédito adicional especial, no valor de R$ 26.811,08 (vinte e seis mil,
oitocentos e onze reais e oito centavos), para cobrir despesas de rateio pela participação
no Consórcio Intermunicipal do Sertão do Araripe Pernambucano -  CISAPE, de acordo
com contrato firmado autorizado pela Lei Municipal nº 2.202/2023. Autor: CFO - Comissão
de Finanças e Orçamento, Tipo: